
UCHWAŁA NR XCIX/834/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XCIV/810/23 
Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 
w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w ramach 

Programu „Mosina bez smogu” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)), Rada Miejska 
w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 11 ust. 2 pkt 6 uchwały Nr XCIV/810/23 Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie udzielania dotacji na dofinansowanie 
kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w ramach 
Programu „Mosina bez smogu”, prostuje się oczywistą omyłkę w następujący 
sposób, że wyrażenie „w § 1 ust. 4” zastępuje się wyrażeniem „w § 1 ust. 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7757B138-B879-4BB6-B9D5-3593AB1A3624. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu działając na podstawie 
art. 11 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 
izbach obrachunkowych, wystąpieniem z dnia 28 grudnia 2023 r.,             
znak WA-0903/114/4/10/2023, poinformowała Burmistrza Gminy Mosina, 
że w § 11 ust. 2 pkt 6 uchwały Nr XCIV/810/23 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
29 listopada 2023 r. w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w ramach 
Programu „Mosina bez smogu”, wystąpiła oczywista omyłka. Jednocześnie Izba 
wskazała na konieczność wyeliminowania stwierdzonej nieprawidłowości przez 
organ, który podjął decyzję (uchwałę), stosownie do postanowień 
art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

Niniejsza uchwała przywraca obowiązujący ład prawny, wprowadzając 
do uchwały właściwy zapis, stąd jej podjęcie uznać należy za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7757B138-B879-4BB6-B9D5-3593AB1A3624. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIX/834/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


